PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              2018 года                 г. Минеральные Воды                    №
О  внесении изменений  в  муниципальную программу Минераловодского городского округа «Развитие транспортной системы и обеспечение безопасности дорожного движения», утвержденную постановлением  администрации  Минераловодского  городского  округа  Ставропольского  края  от 22.12.2015г. № 203

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06  октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ, решением  Совета  депутатов  Минераловодского  городского   округа  от  25 мая 2018 года № 551  «О внесении изменений в решение Совета депутатов Минераловодского городского округа  Ставропольского края от 15 декабря 2017года  № 490 «О бюджете  Минераловодского городского округа  Ставропольского края на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», постановлениями администрации Минераловодского городского округа  Ставропольского края от 15  февраля 2017 года  №311 «Об утверждении  Порядка  разработки, реализации  и оценки эффективности муниципальных программ Минераловодского городского округа Ставропольского края», от 15  февраля 2017 года № 312 «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Минераловодского городского округа Ставропольского края», от 15  июля  2016 г. № 1723 «Об утверждении перечня муниципальных программ (подпрограмм) Минераловодского городского округа»,  администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в  муниципальную  программу Минераловодского городского  округа «Развитие транспортной системы и обеспечение безопасности  дорожного движения», утвержденную  постановлением администрации Минераловодского городского округа  от 22  декабря 2015 г. № 203 «Об утверждении  муниципальной программы  Минераловодского городского округа «Развитие транспортной системы и обеспечение безопасности дорожного движения» (с изменениями, внесенными  постановлениями  от 15.03.2016 г. № 499, от  24.03.2016г. № 584, от 23.05.2016г. №1041, от 19.08.2016г. № 2198, от 30.12.2016г.  № 3701, от 24.01.2017 г. № 81, от 28.04.2017г. №1002, от 28.06.2017г. №1646, от 25.08.2017г. №2233, от 15.02.2018г. №328, от 04.04.2018г. № 815).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Янакова  Д.О.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Временно исполняющий  полномочия главы

Минераловодского городского округа,

первый заместитель главы администрации

Минераловодского городского округа                                            Д.В Городний

О  внесении изменений  в  муниципальную программу Минераловодского городского округа «Развитие транспортной системы и обеспечение безопасности дорожного движения», утвержденную постановлением  администрации  Минераловодского  городского  округа  Ставропольского  края  от 22.12.2015г. № 203

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06  октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ, решением  Совета  депутатов  Минераловодского  городского   округа  от  25 мая 2018 года № 551  «О внесении изменений в решение Совета депутатов Минераловодского городского округа  Ставропольского края от 15 декабря 2017года  № 490 «О бюджете  Минераловодского городского округа  Ставропольского края на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», постановлениями администрации Минераловодского городского округа  Ставропольского края от 15  февраля 2017 года  №311 «Об утверждении  Порядка  разработки, реализации  и оценки эффективности муниципальных программ Минераловодского городского округа Ставропольского края», от 15  февраля 2017 года № 312 «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Минераловодского городского округа Ставропольского края», от 15  июля  2016 г. № 1723 «Об утверждении перечня муниципальных программ (подпрограмм) Минераловодского городского округа»,  администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в  муниципальную  программу Минераловодского городского  округа «Развитие транспортной системы и обеспечение безопасности  дорожного движения», утвержденную  постановлением администрации Минераловодского городского округа  от  22   декабря 2015 года № 203 «Об утверждении  муниципальной программы  Минераловодского городского округа «Развитие транспортной
системы и обеспечение безопасности дорожного движения» (с изменениями, внесенными  постановлениями  от 15.03.2016 г. № 499, от  24.03.2016г. № 584, от 23.05.2016г. № 1041, от 19.08.2016г. № 2198, от 30.12.2016г.  № 3701, от 24.01.2017 г. № 81, от 28.04.2017г. № 1002, от 28.06.2017г. № 1646,от 25.08.2017г. № 2233, от 15.02.2018г. № 328, от 04.04.2018г. № 815).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Янакова  Д.О.

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Временно исполняющий

полномочия главы Минераловодского

городского округа                                                                           Д.В. Городний

_____________________________________________________________________
Проект постановления вносит:

Исполняющий обязанности

начальника  управления

муниципального хозяйства администрации

Минераловодского городского округа
                                              А.В. Мур
Согласовано:

Заместитель  главы администрации

Минераловодского городского округа                                              Д.О. Янаков
Заместитель главы администрации – начальник

финансового управления администрации

Минераловодского городского округа                                           А.А. Рыженко

Руководитель управления

экономического развития администрации

Минераловодского городского округа                                            Г.В. Фисенко

Руководитель  правового

управления администрации

Минераловодского городского округа                                          Д.Е. Горбачев

Руководитель общего отдела и

делопроизводства администрации

Минераловодского городского округа                                          Е.Г. Апаликова
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации Минераловодского городского округа

от                      2018 года    №

ИЗМЕНЕНИЯ

которые вносятся в муниципальную программу Минераловодского городского округа  «Развитие транспортной системы и обеспечение безопасности дорожного движения»

         1. В паспорте Программы содержание раздела «Объемы и источники финансового обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:

Объём финансового обеспечения Программы составит  всего  643759,16 тыс.руб., в том числе по источникам финансового обеспечения:

Бюджет Минераловодского городского округа- 643759,16 тыс.руб., в том числе по годам:

в 2016 году -  158040,48              тыс.руб.;

в 2017 году -  218129,25              тыс.руб.;

в 2018 году -  124530,73              тыс. руб.

в 2019году  -  29719,56                тыс.руб.;

в 2020 году -  29743,79                тыс.руб.;

в 2021 году -  83595,35                тыс. руб.

средства  краевого бюджета – 337494,87 тыс.руб., в том числе по годам:

в 2016году  -  94437,20                тыс.руб.;

в 2017 году  - 175168,64              тыс.руб.;

в 2018 году  - 67889,03                тыс. руб.

в 2019 году  - 0                             тыс.руб.;

в 2020 году  - 0                             тыс.руб.;

в 2021 году  -  0                            тыс. руб.

средства  бюджета  Минераловодского городского округа -   306264,29  тыс. руб., в том числе по  годам:

в 2016 году -  63603,28                 тыс.руб.;

в 2017 году-   42960,61                 тыс.руб.;

в 2018 году-   56641,70                 тыс. руб.

в 2019 году  - 29719,56                 тыс.руб.

в 2020 году -  29743,79                 тыс.руб.;

в 2021 году –  83595,35                тыс. руб.

прогнозируемое поступление средств в местный бюджет – 0 тыс.руб., в том числе по годам:

в 2016 году -   0                            тыс.руб.;

в 2017 году -   0                            тыс.руб.;

в 2018 году -   0                        тыс. руб.

в 2019 году -   0                        тыс.руб.

в 2020 году -   0                        тыс.руб.;

в 2021 году -   0                        тыс. руб.

выпадающие доходы местного бюджета – 0 тыс.руб., в том числе по годом:

в 2016 году -   0                        тыс.руб.;

в 2017 году -   0                        тыс.руб.;

в 2018 году -   0                        тыс. руб.

в 2019 году -   0                        тыс.руб.

в 2020 году -   0                        тыс.руб.;

в 2021 году -   0                        тыс. руб.

средства участников Программы – 0 тыс.руб., в том числе по годам:

в 2016 году -   0                        тыс.руб.;

в 2017 году -   0                        тыс.руб.;

в 2018 году -   0                        тыс. руб.

в 2019 году -   0                        тыс.руб.

в 2020 году -   0                        тыс.руб.;

в 2021 году -   0                        тыс. руб.

         2. В паспорте подпрограммы «Содержание улично-дорожной сети» Программы содержание раздела «Объемы и источники финансового обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:

Объём финансового обеспечения подпрограммы  составит всего – 570 069,96 тыс.руб., в том числе по источникам финансового обеспечения:

Бюджет Минераловодского городского округа  - составит   570 069,96 тыс.руб., в том числе по  годам:

в 2016 году - 127083,90             тыс.руб.;

в 2017 году - 204726,57             тыс.руб.;

в 2018 году - 104205,00             тыс. руб.

в 2019 году - 28064,42               тыс.руб.;

в 2020 году - 28886,23               тыс.руб.;

в 2021  году - 77103,84              тыс. руб.

средства  краевого бюджета:  303390,26  тыс.руб., в том числе по годам:

в 2016 году - 70000,00               тыс.руб.;

в 2017 году - 165501,23             тыс.руб.;

в 2018 году - 67889,03               тыс. руб.

в 2019 году - 0                            тыс.руб.;

в 2020 году - 0                            тыс.руб.;

в 2021  году - 0                           тыс. руб.

средства бюджета Минераловодского городского округа -  266679,70 тыс.руб., в том числе по годам:

в 2016 году- 57083,90                      тыс.руб.;

в 2017 году- 39225,34                      тыс.руб.;

в 2018 году- 36315,97                тыс. руб.

в 2019 году- 28064,42                тыс.руб.;

в 2020 году- 28886,23                тыс.руб.;

в 2021 году-  77103,84               тыс. руб.

прогнозируемое поступление средств в местный бюджет – 0 тыс.руб., в том числе по годам:

в 2016 году -   0                          тыс.руб.;

в 2017 году -   0                          тыс.руб.;

в 2018 году -   0                          тыс. руб.

в 2019 году -   0                          тыс.руб.

в 2020 году -   0                          тыс.руб.;

в 2021 году -   0                          тыс. руб.

выпадающие доходы местного бюджета – 0 тыс.руб., в том числе по годом:

в 2016 году -   0                         тыс.руб.;

в 2017 году -   0                         тыс.руб.;

в 2018 году -   0                         тыс. руб.

в 2019 году -   0                         тыс.руб.

в 2020 году -   0                         тыс.руб.;

в 2021 году -   0                         тыс. руб.

средства участников Программы – 0 тыс.руб., в том числе по годам:

в 2016 году -   0                        тыс.руб.;

в 2017 году -   0                        тыс.руб.;

в 2018 году -   0                        тыс. руб.

в 2019 году -   0                        тыс.руб.

в 2020 году -   0                        тыс.руб.;

в 2021 году -   0                        тыс. руб.

         3. В паспорте подпрограммы «Обеспечение безопасности дорожного движения» Программы содержание раздела «Объемы и источники финансового обеспечения подпрограммы» изложить в следующей редакции:

Объём финансового обеспечения подпрограммы  составит всего – 10 690,31 тыс.руб., в том числе по источникам финансового обеспечения:

Бюджет Минераловодского городского округа  - составит   10 690,31 тыс.руб., в том числе по  годам:

в 2016 году – 1213,01             тыс.руб.;

в 2017 году – 2096,46             тыс.руб.;

в 2018 году – 1825,73             тыс. руб.

в 2019 году – 857,56               тыс.руб.;

в 2020 году – 857,76               тыс.руб.;

в 2021  году – 3839,99            тыс. руб.

средства  краевого бюджета:  0  тыс.руб., в том числе по годам:

в 2016 году - 0                         тыс.руб.;

в 2017 году - 0                         тыс.руб.;

в 2018 году - 0                            тыс.руб.;

в 2019 году - 0                            тыс.руб.;

в 2020 году - 0                            тыс.руб.;

в 2021  году - 0                           тыс. руб.

средства бюджета Минераловодского городского округа -  10 690,31

тыс.руб., в том числе по годам:

в 2016 году – 1213,01                тыс.руб.;

в 2017 году – 2096,46                тыс.руб.;

в 2018 году – 1825,73                тыс. руб.

в 2019 году – 857,56                  тыс.руб.;

в 2020 году – 857,76                  тыс.руб.;

в 2021  году – 3839,99              тыс. руб.

прогнозируемое поступление средств в местный бюджет – 0 тыс.руб., в том числе по годам:

в 2016 году -   0                         тыс.руб.;

в 2017 году -   0                         тыс.руб.;

в 2018 году -   0                         тыс. руб.

в 2019 году -   0                         тыс.руб.

в 2020 году -   0                         тыс.руб.;

в 2021 году -   0                         тыс. руб.

выпадающие доходы местного бюджета – 0 тыс.руб., в том числе по годом:

в 2016 году -   0                         тыс.руб.;

в 2017 году -   0                         тыс.руб.;

в 2018 году -   0                         тыс. руб.

в 2019 году -   0                         тыс.руб.

в 2020 году -   0                         тыс.руб.;

в 2021 году -   0                         тыс. руб.

средства участников Программы – 0 тыс.руб., в том числе по годам:

в 2016 году -   0                        тыс.руб.;

в 2017 году -   0                        тыс.руб.;

в 2018 году -   0                        тыс. руб.

в 2019 году -   0                        тыс.руб.

в 2020 году -   0                        тыс.руб.;

в 2021 году -   0                        тыс. руб.

        4. Приложение 3 (таблица №3) к Программе изложить согласно приложению № 1 к настоящим изменениям.